

Produit	Fournisseur	Dimensions	Utilisation	Quantités	Quantités major	Prix	Sous total
OSB	Norpano	120*250*10mm	Facade	46 U	51 U	18,12 €/pc	833,5 €
		120*250*10mm	Toiture	0 U	0 U	18,12 €/pc	0,0 €
		120*250*10mm	Sol	30 U	33 U	18,12 €/pc	543,6 €
							1377,1 €

Pare vapeur	Bricodepot		Facade	78 m2	86 m2	0,55 €/m2	47,2 €
			Toiture	42 m2	46 m2	0,55 €/m2	25,4 €
Panneau HDF Isolrel		2400*1200*3mm	Sol	40 m2	44 m3	0,55 €/m2	24,2 €
			Toiture	6 U	7 m4	6,5 €/U	42,9 €
Pare pluie			Facade	78 m2	86 m2	€/m2	€
			Toiture	42 m2	46 m2	€/m2	€
BA13	Leroy Merlin	2500*1200cm	Toiture	6 U	7 m4	7,25 €/U	47,9 €
Isolant	Metisse	-	Facade et Toiture				-
Bac acier	Bricodepot	900x200	Toiture	30 U	33 U	8,5 €/U	280,5 €
Tôle alu			Toiture		0	€/m2	€
							468,1 €

Pointes	Levrat	40 mm	structure	5 U	6 U	5,9 €/sac	32,5 €
		60 mm	structure	5 U	6 U	9,95 €/sac	54,7 €
		90 mm	structure	5 U	6 U	14,95 €/sac	82,2 €
		120 mm	structure	5 U	6 U	14,95 €/sac	82,2 €
		140 mm	structure	5 U	6 U	14,95 €/sac	82,2 €
Tire fonds	Bricodépot	5*12mm	structure	5 U	6 U	12,6 €/sac	69,3 €
Rondelle plastique		diam 6.5	structure	4 U	3 U	10,2 €/100 pc	30,6 €
Agrafes		pack de 7 barrettes	Facade, Toiture , Sol	4 U	4 U	11,2 €/100 pc	44,8 €
Kit bac acier		pack de 50	Toiture	1 U	2 U	19,5 €/pc	29,3 €
							507,8 €

prise en saillie double interrupteur ensaillie interrupteur saillie boitier derivation saillie tableau rangee 6 modules rigide 2,5 mm² vert/jaune rigide 1,5 mm² bleu rigide 1,5 mm² rouge rigide 1,5 mm² violet rigide 1,5 mm² marron Disjoncteur 10A dominos en vrac 3G 2,5mm² peigne d'alim	Bricodépot		Electricité	1		1 €/pc	1 €
			Electricité	1		5,6 €/pc	5,6 €
	Leroymerlin	Incl 45-46	Electricité	2		1 €/pc	2 €
			Electricité	7		0,56 €/pc	3,92 €
	Bricodépot	bobine de 10ml	Electricité	1		49 €/pc	49 €
			Electricité			€/pc	0 €
			Electricité	3		2,35 €/bobine	7,05 €
			Electricité	2		2,35 €/bobine	4,7 €
			Electricité	2		2,35 €/bobine	4,7 €
			Electricité	4		2,35 €/bobine	9,4 €
	Leroymerlin	couronne 25ml	Electricité	2		8,1	16,2 €
			Electricité	1		25,5 €/pc	25,5 €
	Bricodépot		Electricité	2		2,6 €/pc	€

tube PVC D 16 mm Tuyaux PER Coudes PER réduction PER 20>16 Vannes d'arret PVC Collier de fixation D:20 mm Collier de fixation D:16 mm	Bricodépot		Plomberie	3,5 m	4 m	4,45 €/m	17,1 €
			Plomberie	25 m	28 m	5,09 €/m	127,3 €
			Plomberie	4 U	4 m	8 €/U	32,0 €
			Plomberie	2 U	2 m	8 €/U	16,0 €
			Plomberie	2 U	2 U	20 €/U	40,0 €
			Plomberie	8 U	9 U	2 €/U	16,0 €
			Plomberie	8 U	9 U	1 €/U	8,0 €

Total
2738 €